様式第６号（第１１条関係）

年 月 日

取手市長 殿

報告者 住 所

氏 名

電話番号

取手市空き店舗活用補助金事業実績報告書

取手市空き店舗活用補助金に係る事業について，次のとおり実績を報告します。

１ 開設した店舗について

２ 補助対象経費について

賃借料（家賃）補助

３ 添付書類

□補助対象経費の領収書又は支払を証明する書類の写し

□補助対象事業の実施状況が確認できる書類（写真等）

□営業上の収支の状況が分かる書類の写し

□その他市長が必要と認めるもの

店 舗 名

店 舗 所 在 地 取 手 市

営 業 開 始 日 年 月 日

補 助 金 交 付 決 定 額 円

事 業 実 施 期 間 年 月 日 か ら 年 月 日 ま で

賃 借 料 月額 円

賃 借 料 の

内 訳

店 舗

月額 円

店舗併用住宅の場合
店 舗 面 積 ㎡

住 宅 面 積 ㎡

駐 車 場 月額 円 台 数 台

補助対象事業に要した経費 円